2025年２月 10日

各 位

会 社 名 日本郵政株式会社

代表者名 取締役兼代表執行役社長

増田 寬也

（コード番号：6178 東証プライム）

問合せ先 経営企画部ＩＲ室

（TEL：03-3477-0206）

（訂正）「2025 年３月期第１四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

2024年８月９日に公表いたしました「2025年３月期第１四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」の記

載内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、数値デ

ータについては、訂正はございません。

１．訂正理由

「2025年３月期第１四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」の公表後に、「独立監査人の四半期連結

財務諸表に対する期中レビュー報告書」の表題の一部に誤りがあることが判明したため、これを訂

正するものです。

２．訂正内容（訂正箇所には下線を付しております。）

（訂正箇所）

添付資料１ページ ○添付資料の目次

添付資料 10ページ 「独立監査人の四半期連結財務諸表に対する期中レビュー報告書」の表題

（訂正前）

独立監査人の四半期連結財務諸表等に対する期中レビュー報告書

（訂正後）

独立監査人の四半期連結財務諸表に対する期中レビュー報告書

以 上